Tourisme

> Résidence La Plage
Saint-Raphaél (83)

-~ 92 Appartements

BatimentD - 20 Appartements

N° 248 NIVEAU 00

Nb de couchage: 2

Surf.hab. :

29,56 m?

Surface habitable

Chambre
Entrée
Sdb

20,08
4,01
5,47

29.56 m?

Balcon 7,85
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La societé se reserve le droit d'apporter des modifications dues a des imperatifs d'ordre technique, administratifs ou architectureaux
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